da Área de Goberno de Patrimonio Histórico, Cultura e Igualdade e do concelleiro-delegado
da  Área  de  Orzamentos  e  Facenda,  previos  os  informes  xurídico  e  da  Intervención
Municipal, faise a seguinte

PROPOSTA Á XUNTA DE GOBERNO LOCAL.-

PRIMEIRO.- 

1.- Transferir á Fundación Liste,  CIF: G36855310, un importe de 127.000,00 € (cento vinte e
sete mil  euros) en concepto de transferencia de financiamento xeral  do seu programa de
actividades e funcionamento correspondentes ao ano 2026, para a Fundación Liste, de acordo
co seguinte calendario:

CONCELLO DE VIGO

Expte.2015/1102

•  Unha primeira achega tralo acordo Xunta de Goberno Local, por importe de 31.750,00

[...]

da Área de Goberno de Patrimonio Histórico, Cultura e Igualdade e do concelleiro-delegado
da  Área  de  Orzamentos  e  Facenda,  previos  os  informes  xurídico  e  da  Intervención
Municipal, faise a seguinte

PROPOSTA Á XUNTA DE GOBERNO LOCAL.-

PRIMEIRO.- 

1.- Transferir á Fundación Marco,  CIF: G36909885, un importe de 770.000,00 € (setecentos
setenta mil euros) en concepto de transferencia de financiamento xeral do seu programa de

S.ord. 16/01/2026

actividades  e  funcionamento  correspondentes  ao  ano  2026,  de  acordo  co  seguinte
calendario,  derivado  da  instrución  do  21  de  xuño  de  2019  (expediente  104/143)  do